
 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Via Roma 69 - Provincia di Sassari 

C.F. 00237220900 - Tel. 079\7998135 – fax 079\799288 
e-mail: finanze@comune.anela.ss.it 

pec: ufficioragioneria@pec.comune.anela.ss.it 

 

Pag.1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZ IARIO 
UFFICIO RAGIONERIA 

Determinazione n°27 
del 10/09/2015 

Oggetto:  Liquidazione ditta Ditta Manzoni Michela – Abbonamento Giornali –  
CIG. Z8312E94F7 
 

 
 
Visti:   

• il bilancio di previsione per l'anno 2015, approvato con delibera di Consiglio Commissariale n°14 del 

01/07/2015; 

• l’art.107 in combinato disposto con l’art.109 comma 2 del D.Lgs. n° 267/2000; 

Atteso che:con determina n°5 del 27/01/2015 si è proceduto all’affidamento ed impegno di spesa nei confronti della 

ditta Manzoni Michela per il Servizio di Abbonamento Riviste tecniche per uso uffici;  

Acquisitala richiesta di pagamento pervenuta all’Ente con prot. 884 del 05/05/2015 da parte della Sig.ra Manzoni 

Michela, titolare dell’unica edicola presente in loco, per le seguenti riviste: Il Sole 24 ore del lunedì, Italia Oggi del 

venerdì,  il Fisco del martedì per un importo annuale di € 612,00; 

Riscontrata ed attestata, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente atto 

nonché la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa; 

Ravvisata la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

DETERMINA 

• Di liquidare alla Ditta Manzoni Michela la somma complessiva di €.612,00 per l’abbonamento dei giornali;  

• Di imputare la spesa al cap.1052 del Bilancio di Previsione 2015;  

• di trasmettere la presente all’ufficio competente per la pubblicazione nel sito istituzionale dell’Ente nel 
rispetto di quanto stabilito dall’art. 18 del D.L. 83/2012 e nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai 
sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013; 

 
 
Si attesta la regolarità del presente atto e la correttezza dei dati in esso contenuti. 

Il Responsabile del Procedimento 
Dott. Sale Francesco 

 
 
Ai sensi dell'art.151 c.4 del D.Lgs. n°267/2000 si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della spesa. 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dott. Soro Sebastiano 

 
 

 


